

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2504.01/2017

DATA : 09 DE MAIO DE 2017 ÀS 08:00HRS

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar no município de Tururu, conforme especificações mediante pregão, conforme especificações contidas no anexo 1 do edital.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE I (CARNES/AVES/EMBUTIDOS/OVOS)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
01.	CARNE MOÍDA- bovina congelada obtido da moagem de músculo bovino seguidos do imediato congelamento, isento de tecidos inferiores como ossos, cartilagem, gordura parcial. Aspecto não pegajoso. Cor vermelha sem manchas esverdeadas e odor característico.produto deve ser entregue em embalagem plastica transparente de 1000g, a carne deve ser congelada, no minimo 10% de gordura, manipulada em boas condições higienicas proveniente de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, de acordo com a legislação sanitaria, contendo na embalagem o nº do registro no SIF, SIE ou SIm, nome e composição do produto, lote , data de fabricação e validade, numero de registro no órgão oficial, endereço de fabricante e distribuidor, condições de armazenamento e quantidade(peso).	kg	2300	du boi	R\$ 12,30	R\$ 28.290,00
v.unit	doze reais e trinta centavos					
v. total	vinte e oito mil, duzentos e noventa reais					
02.	CARNE DE CHARQUE- carne de charque bovina, dianteira, salgada, dessecada e com baixo percentual de gordura(no maximo 15%), registro do SIE e SIF.embalagem a vacuo em polietileno atoxico transparente com 500g do produto, acondicionada em cx de papelão c/ 30 kg,rotulagem de acordo com a legislação vigente. quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação nao inferior a 80% do prazo de validade,	kg	1910	realeza	R\$ 21,15	R\$ 40.396,50
v.unit	vinte e um mil reais e quinze centavos					
v. total	quarenta mil, trezentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos					
03.	FRANGO (PEITO)- congelado, adição de agua máximo, 6% , aspecto propios, não amolecidos, não pegajoso, cor propria, sem manchas esverdeadas, cheiro caracteristico, acondicionados em cx lacradas, dados de identificação, procedencia, infomações nutricionais, data de validade quantidade de produto, nº do registro no SIF ou SIE, embalados em sacos de polietileno transparente, atoxico, limpo, umidade de 1000g.	kg	3552	friato	R\$ 8,11	R\$ 28.806,72
v.unit	oito reais e onze centavos					
v. total	vinte oito mil, oitocentos e seis reais e setenta e dois centavos					

04.	OVOS DE GALINHA MÉDIO- ovo, de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de, aproximadamente, 50g apresentados em bandejas com 30 unidades, recobertas com plástico transparente, resistente , certificação e prazo de validade.	duzia	200	regina	R\$ 13,40	R\$ 2.680,00
v.unit	treze reais e quarenta centavos					
v. total	dois mil, seiscentos e oitenta reais					
CEM MIL, CENTO E SETENTA TRES REAIS E VINTE DOIS CENTAVOS						R\$ 100.173,22

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DE PREÇOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

PREÇOS PROPOSTOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

Fortaleza-ce, 09 de maio de 2017.

Carolina
MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ:04.150.908/0001-32

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2504.01/2017

DATA : 09 DE MAIO DE 2017 ÀS 08:00HRS

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar no município de Tururu, conforme especificações mediante pregão, conforme especificações contidas no anexo 1 do edital.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE II-HORTIFRUTI						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	BATATA INGLESA-Batata, inglesa, Inteira, fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, 1ª qualidade.	kg	1100	ceasa	R\$ 3,44	R\$ 3.784,00
v.unit	tres reais e quarenta e quatro centavos					
v. total	tres mil, setecentos e oitenta e quatro reais					
2	CEBOLA-cebola, branca, tamanho médio, sem rupturas, de 1ª qualidade, acondicionadas em sacos de polietileno frestados etiqueta de pesagem.	kg	775	ceasa	R\$ 3,07	R\$ 2.379,25
v.unit	tres reais e sete centavos					
v. total	dois mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte e cinco centavos					
3	CENOURA -cenoura fresca, tamanho médio, 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem.	kg	1100	ceasa	R\$ 3,07	R\$ 3.377,00
v.unit	tres reais e sete centavos					
v. total	tres mil, trezentos e setenta e sete reais					
4	CHUCHU - de 1ª qualidade, integro e fresco, coloração verde, sem ruptura, tamanho médio, acondicionado em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem.	kg	800	ceasa	R\$ 1,84	R\$ 1.472,00
v.unit	um real e oitenta e quatro centavos					
v. total	um mil, quatrocentos e setenta e dois reais					
ONZE MIL, DOZE REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS						R\$ 11.012,25

RAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DE PREÇOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

PREÇOS PROPOSTOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

Fortaleza-ce, 09 de maio de 2017.

Camilla Lourenço Santos
MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 04.150.908/0001-32

MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
CNPJ N°: 04.150.908/0001-32 CGF N°: 06.308.485-6
E-MAIL: mwmistribuidora@hotmail.com
Rua Felino Barroso, 553 - Fátima - CEP: 60.050130
Fone - Fax : (085) 3253.0500Fortaleza-ce

pg. 03

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2504.01/2017

DATA : 09 DE MAIO DE 2017 ÀS 08:00HRS

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar no município de Tururu, conforme especificações mediante pregão, conforme especificações contidas no anexo 1 do edital.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE III - BOLO E PÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG- pão tipo hot dog, contendo dados de identificação, informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade, ingredientes: farinha de trigo, fermento biológico, água e sal. Produto deve seguir a legislação vigente, será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, embalagem primária: polietileno atóxico contendo 400g e 500g do produto . validade mínimo de 7 dias.	pct	3180	paladar	R\$ 2,82	R\$ 8.967,60
v. unit	dois reais e oitenta e dois centavos					
v. total	oito mil, novecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos					
2	PÃO DE LEITE-ingredientes : farinha de trigo, leite, açúcar, gordura vegetal hidrolizada e sal. Produto deve seguir a legislação vigente, contendo dados de identificação, informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade . Sera rejeitado o pão queimado ou mal cozido. embalagem primária: polietileno atóxico contendo 400g a 500g do produto . validade mínima de 7 dias.	pct	3180	paladar	R\$ 2,82	R\$ 8.967,60
v. unit	dois reais e oitenta e dois centavos					
v. total	oito mil, novecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos					
DEZESETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 17.935,20

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DE PREÇOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

PREÇOS PROPOSTOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

Fortaleza-ce, 09 de maio de 2017

Camilla Louana Santos
MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 04.150.908/0001-32

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2504.01/2017

DATA : 09 DE MAIO DE 2017 ÀS 08:00HRS

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar no município de Tururu, conforme especificações mediante pregão, conforme especificações contidas no anexo 1 do edital.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE IV- PREPAROS PARA MINGAU / BISCOITOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	FARINHA LACTEA-enriquecida com vitaminas e sais minerais, de preparo instantaneo, a base de farinha de trigo, leite em pó integral, açúcar, sal, aromatizante, dados de identificação e informações nutricionais do produto. Embalagem primaria:saco de poliester metalizado laminado entre 200g a 230g do produto, produto deve seguir a legislação vigente, contendo dados de identificação , informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade.	unid	910	nestle	R\$ 6,13	R\$ 5.578,30
v.unit	seis reais, treze centavos					
v. total	cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais e trinta centavos					
2	MINGAU DE TAPIOCA SABOR COCO-Mistura homogênia, constituída de leite em pó integral, soro do leite, açúcar, farinha de tapioca e aroma de coco, embalagem de polieter metalizado laminado de 1 kg, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. obrigatorio a apresentação do alvara sanitario do fabricante, data de fabricação e validade expressas na embalagem e como validade de no minimo 80% de entrega do produto.	cx	1240	formafacil	R\$ 9,96	R\$ 12.350,40
v.unit	nove reais e noventa e seis centavos					
v. total	doze mil, trezentos e cinquenta reais e quarenta centavos					
3	MINGAU DE ARROZ-mistura em pó para preparo de mingau. Produto formado por farinha de arroz pre- gelatinizada enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar , mix de vitaminas e minerais e aroma natural de baunilha. Embalagem primaria : poliester metalizado laminado atoxico contendo 200g do produto, devendo constar na embalagem informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade.	unid	1240	nutri facil	R\$ 3,32	R\$ 4.116,80
v. unit	tres reais e trinta e dois centavos					
v. total	quatro mil, cento e dezesseis reais e oitenta centavos					

4	MINGAU DE MILHO-mistura em pó para preparo de mingau. Produto formado por farinha de milho pre- gelatinizada enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, mix de vitaminas e minerais e aroma natural de baunilha. Embalagem primária : poliéster metalizado laminado atóxico contendo 200g do produto. devendo constar na embalagem informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade.	unid	1240	nutri facil	R\$ 3,32	R\$ 4.116,80
v.unit	tres reais e trinta e dois centavos					
v. total	quatro mil, cento e dezesseis reais e oitenta centavos					
5	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - biscoito ou bolacha salgada tipo cream cracker, ingredientes basicos; farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico, gordura vegetal, açúcar refinado, sal, amido, extrato de malte, fermento químico, aditivos alimentares. produto deve atender a legislação vigente. serão rejeitadas produtos queimados, aparência do produto torrada embalagem primária duplo saco de polietileno atóxico contendo 400g do produto, cx c/ 8kg, validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.obrigatorio conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como o numero do lote.	kg	2869	estrela	R\$ 6,51	R\$ 18.677,19
v.unit	seis reais e cinquenta e um centavos					
v. total	dezoito mil, seiscentos e setenta e sete reais e dezoito centavos					
6	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - biscoito doce tipo maria, ingredientes basicos; farinha de trigo enriquecida com ácido fólico e ferro, açúcar, fermentos químicos, sal, lecitina de soja. embalagem dupla de polietileno atóxico contendo 400g do produto, cx c/ 8kg, rotulagem de acordo com a legislação vigente, validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.obrigatorio conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como o numero do lote.	kg	1909	estrela	R\$ 6,51	R\$ 12.427,59
v.unit	seis reais e cinquenta e um centavos					
v. total	doze mil, quatrocentos e vinte sete reais e cinquenta e nove centavos					

7	BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA-aromatizada sabor coco, chocolate e milho , ingredientes basicos : farinha de trigo fortificada com acido folico e ferro, , açucarv , fermentos quimicos, sal , lecitina de soja, embalagem de polietileno atoxico contendo 400g do produto, cx c/ 8 kg. rotulagem de acordo com a legislação vigente . validade de no minimo 80% da data de entrega do produto.obrigatorio conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem , bem como o numero do lote.	kg	1500	coelho	R\$ 7,52	R\$ 11.280,00
v.unit	sete reais e cinquenta e dois centavos					
v. total	onze mil, duzentos e oitenta reais					
SESSENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E OITO CENTAVOS						R\$ 68.547,08

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DE PREÇOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

REÇOS PROPOSTOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

Fortaleza-ce, 09 de maio de 2017.

Camilla Revere Santos
MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ:04.150.908/0001-32

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2504.01/2017

DATA : 09 DE MAIO DE 2017 ÀS 08:00HRS

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar no município de Tururu, conforme especificações mediante pregão, conforme especificações contidas no anexo 1 do edital.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE V - (LEITE E DERIVADOS)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL-ingredientes ; leite em póintegral . Não contem gluten embalagem primária poliester metalizado laminado atoxico contendo 200g do produto, embalagem secundaria cx de papelão fechada com fita adesiva contendo 10 kg, obrigatorio a apresentação do registro do produto cotado emitido pelo serviço de inspeção federal SIF do ministerio da agricultura.validade de no minimo 80% da data de entrega do produto .obrigatorio conter data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como o numero do lote.	kg	1200	itambê	R\$ 21,77	R\$ 26.124,00
v. unit	vinte um reais e setenta e sete centavos					
v. total	vinte e seis mil, cento e vinte e quatro reais					
VINTE SEIS MIL, CENTO E VINTE E QUATRO REAIS						

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DE PREÇOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

PREÇOS PROPOSTOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

Camilla Lourença Santa
MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 04.150.908/0001-32

Fortaleza-ce, 09 de maio de 2017.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2504.01/2017

DATA : 09 DE MAIO DE 2017 ÀS 08:00HRS

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar no município de Tururu, conforme especificações mediante pregão, conforme especificações contidas no anexo 1 do edital.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE VI - (CONDIMENTOS/MOLHOS/TEMPERO/OLEOS)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	ALHO IN NATURA- validade minima de 180 dias da entrega do produto	kg	500	ceasa	R\$ 23,37	R\$ 11.685,00
v. unit	vinte e tres reais e trinta e sete centavos					
v. total	onze mil, seiscentos e oitenta e cinco reais					
2	COLORIFICO - Ingredientes urucum, farinha de arroz e oleo vegetal sem adição de sal, produto com aspecto de pó fino, cor alaranjada, odor e sabor proprio, rotulagem obrigatoria , embalagem primaria polietileno atoxico contendo 100g do produto embalagem secundaria cx de papelao ou sacco plastico tipo fardo contendo 1 kg.	kg	360	kimimo	R\$ 6,15	R\$ 2.214,00
v. unit	seis reais e quinze centavos					
v. total	dois mil, duzentos e quatorze reais					
3	OLEO DE SOJA REFINADO-produto deve seguir a legislação vigente, apresentando extarnamente dados de identificação, procedencia, informações nutricionais, numero de lote data de validade, quantidade do produto e numero do registro do SIF.aspecto limpidio e isento de impurezas.cor e odor caracteristicas , no caso de oleos vegetais deve constar , em destaque e negrito a recomendação*manter em local seco e longe de fonte de calor*ou a expressão equivalente equivalente sobre a conservação (de acordo com RDG nº 270 de 22/09/05), embalagem primaria de garrafa plastica PET atoxica contendo	unid	600	soya	R\$ 4,55	R\$ 2.730,00
v. unit	quatro reais cinquenta e cinco centavos					
v. total	dois mil, setecentos e trinta reais					
4	SAL REFINADO IODADO -Sal refinado, iodado , embalagem primaria de 1.000g, inviolada, não furada, livre de insetos , umidade, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saude humana, fardo de 30kg. Quantidade de iodo minima de 0,04 mg e maxima de 0,10 mg por 1g do produto . obrigatorio contar a data de fabricação e validade expressas na embalagem , bem comoo numero do lote.	kg	600	mar e sol	R\$ 0,98	R\$ 588,00
v. unit	noventa e oito centavos					
v. total	quinhentos e oitenta e oito reais					
DEZESETE MIL, DUZENTOS E DEZESETE REAIS						R\$ 17.217,00

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DE PREÇOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

PREÇOS PROPOSTOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

Fortaleza-ce, 09 de maio de 2017.

Vanilla Lourenço

MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ:04.150.908/0001-32

MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
 CNPJ Nº: 04.150.908/0001-32 CGF Nº: 06.308.485-6
 E-MAIL: mwm@distribuidora@hotmail.com
 Rua Felino Barroso, 553 - Fátima - CEP:60.050130
 Fone - Fax : (085) 3253.0500Fortaleza-ce

pg. 09

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2504.01/2017

DATA : 09 DE MAIO DE 2017 ÀS 08:00HRS

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar no município de Tururu, conforme especificações mediante pregão, conforme especificações contidas no anexo 1 do edital.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE VII - CEREAIS / OUTROS)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ - pó para o preparo de chocolate, constituído de: açúcar, cacau, soro de leite em pó, leite desnatado em pó, estabilizante lecitina de soja e aromatizantes, produto deve seguir a legislação vigente, apresentado externamente dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto, e número do registro, do SIF. embalagem primária saco plástico de polietileno atóxico contendo 200g do produto.	kg	750	chocolactea	R\$ 5,90	R\$ 4.425,00
v. unit	cinco reais e noventa centavos					
v. total	quatro mil, quatrocentos e vinte cinco reais					
3	AÇUCAR CRISTAL - origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar. Produto deverá estar de acordo com a legislação vigente apresentando externamente dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Insento de mataeria terrosa, livre de umidade insento de parasitas e fungos, coloração característica da especie e livre de fragmentos estranhos. pó branco fino de fácil escoamento. não deve ser empedrado. embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. embalagem secundária: sacos plásticos tipo fardo contendo 30kg. validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	kg	1710	camilla	R\$ 2,61	R\$ 4.463,10
v. unit	dois reais e sessenta e um centavos					
v. total	quatro mil, quatrocentos e sessenta e tres reais e dez centavos					
4	ARROZ POLIDO T-1 - arroz polido, T-1, longo fino, branco, embalagem primaria de 1,0kg em fardos de 30kg, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. data de fabricação e validade expressas na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto. na entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 805 do prazo de validade com as amostras comprovantes do responsável técnico da fábrica / industria - conforme resoluções - rdc nº. 216 de 15 de setembro de 2004 (anvisa), resolução - rdc nº. 275, de 21 de outubro de 2002 (anvisa).	kg	2990	camilla	R\$ 2,70	R\$ 8.073,00
v. unit	dois reais e setenta centavos					
v. total	oito mil, setenta tres reais					

6	FEIJÃO CARIOCA - grão 1, classe: cores, tipo 1, produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, coloração características da espécie e livre de fragmentos estranhos, rotulagem obrigatória (de acordo com a rdc nº.360/359 de 23/12/03, rdc nº.259 de 20/09/02, rdc nº123 de 13/05/04 - anvisa, lei nº.10674/03). embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. embalagem secundária: saco plástico tipo fardo 30kg.	kg	620	camilla	R\$ 3,60	R\$ 2.232,00
v.unit	tres reais e sessenta centavos					
v.total	dois mil, duzentos e trinta e dois reais					
7	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 - tipo 1 - embalagem primaria de 1,0kg em fardos de 20 à 30kg, não furadas, estufadas, invioladas, livre de impurezas, umidade, insetos microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. data de fabricação e validade expressas na embalagem e com validade de no minimo 80% da data de entrega do produto; embalagem primária; saco plástico de polietileno atóxico contendo 30kg. rotulagem obrigatória (de acordo com a rdc nº.360/359 de 23/12/03. rdc nº259 de 20/09/02, rdc nº123 de 13/05/04 - anvisa, lei nº 10674/03).	kg	620	camilla	R\$ 4,30	R\$ 2.666,00
v.unit	quatro reais e trinta centavos					
v.total	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais					
8	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO - flocos de milho pré-cozido, 100% natural, sem adição de sal, embalagem em sacos de papel multfoliado de 500g, não furadas, estufadas, invioladas, livre de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. validade de no minimo 80% da data de entrega do produto; embalagem primária; saco plástico de polietileno atóxico contendo 30kg. rotulagem obrigatória (de acordo com a rdc nº.360/359 de 23/12/03. rdc nº259 de 20/09/02, rdc nº123 de 13/05/04 - anvisa, lei nº 10674/03).	kg	2100	claramil	R\$ 1,19	R\$ 2.499,00
v.unit	um real e dezenove centavos					
v.total	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais					
9	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - tipo fino, pasteurizado, de farinha de trigo especial, aspecto, odor, sabor e cor característicos so produto descrito. livre de umidade, inseto de fungos e de fragamentos estranhos. rotulagem obrigatória (de acordo com a rdc nº.360/359 de 23/12/03. rdc nº259 de 20/09/02, rdc nº123 de 13/05/04 - anvisa, lei nº 10674/03). embalagem primaria: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 5kg.	kg	3560	gostoso	R\$ 4,23	R\$ 15.058,80
v.unit	quatro reais e vinte tres centavos					
v.total	quinze mil, cinquenta e oito reais e oitenta centavos					

10	MACARRÃO TIPO ARGOLA - pasteurizado, de farinha de trigo especial, aspecto, odor, sabor e cor característicos so produto descrito. livre de umidade, inseto de fungos e de fragmentos estranhos. rotulagem obrigatória (de acordo com a rdc nº.360/359 de 23/12/03. rdc nº259 de 20/09/02, rdc nº123 de 13/05/04 - anvisa, lei nº 10674/03). embalagem primaria: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. embalagem secundaria; saco plástico tipo fardo contendo 5kg.	kg	3560	estrela	R\$ 7,01	R\$ 24.955,60
v.unit	sete reais e um centavos					
v.total	vinte e quatro mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos					
11	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA - protteina de soja no sabor carne e frango. Embalagem primaria transparente em pacotes impermeaveis e lacrados de 450g, não furadas e estufadas, invioladas, livre de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. validade de no minimo 80% da data de entrega do produto, obrigatorio conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como mo numero do lote.	pct	1200	mais voce	R\$ 3,25	R\$ 3.900,00
v.unit	tres reais e vinte cinco centavos					
v.total	tres mil, novecentos reais					
12	SUCO DE FRUTAS - suco concentrado de frutas sabor; CAJU, embalagem primaria em garrafas 500ml, inviolada, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Rendimento do produto: proporção 10x1. obrigatorio conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem bem como o numero do lote.	lt	1100	canã	R\$ 2,70	R\$ 2.970,00
v.unit	dois reais e setenta centavos					
v.total	dois mil, novecentos e setenta reais					
SETENTA E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 71.242,50

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DE PREÇOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

PREÇOS PROPOSTOS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL E ANEXOS

Fortaleza-ce, 09 de maio de 2017.

Carolina Kellina Santos
MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 04.150.908/0001-17

MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
CNPJ Nº: 04.150.908/0001-32 CGF Nº: 06.308.485-6
E-MAIL: mwm@distribuidora@hotmail.com
Rua Felino Barroso, 553 - Fátima - CEP:60.050130
Fone - Fax : (085) 3253.0500Fortaleza-ce